lehet adni azt a decimélis memdriacimet,

ahonnan a
rendszer.

BASIC-programot

felépiti a

A PLOT utasitas viszont sz(kult. Mivel csak
kvézigrafika van, 128x96-os felbontés ér-
heté el vele. A BASIC-en kiviul mér erre a
gépre is elkészult a Bévitett Monitor és

Assembler,

a dupla Pontossdgu aritme-

tika, és az els6 teljesen magyar nyelvi BA-
SIC! (Programbdél tetszés szerint vélaszt-
haté a magyar vagy angol véltozat.)

M/ KELL HOZZA?

Hat az attél figg. Mint a hardver leirasbél
lathatd, ez nem egy merev gép. Itt az alkat-
részigény a kitlzott céltél fugg. Az el6z6 olda-
lakon kozoljuk a kapcsolasi rajzot, amibél a

hozz4érték kibogarédszhatjdk a

konfiguraciot.
Ezek szerint a 2,

megfeleld

16 és 64K-s kiépitések

alkatrészkoltsége durvédn 3000, 4500 és
9000 Ft. Hangsulyozni kell azonban, hogy
ezek az &rak legaldbb +50% hibaval terhel-
tek. Nem esett sz6 eddig a billentyGzetrél, Itt
sajnos valédi j6 megoldas hijan tobb valtozat

is lehetséges.

7. Sikerul beszerezni 60 db nyomégombot.
Ekkor a megfelel6 matrixot 6sszehuzalozva

100%-0s

megoldéshoz

jutunk. Vigyazat!

A mechanikus nyomégomb itt jobb, mint a

Hall-generéatoros.

Ez utébbindl a matrix

megvaldsitdsdhoz tovabbi hardver is szuk-

séges.

2. Féliatasztatira, melynek a NYAK-lemez és

Ontapadds boritasa

rendelkezésre &ll, vi-

szont ezek Osszeéallitasat az ezzel foglalkozé

cégek tul dragan vallaljak.

lgy marad a

kisérletez6 kedv a tent emlitett anyagokbdl.

3. Gumimembréanos-vetitégumis

tasztatdra.

Ez egy sajat fejlesztés( billentyGtipus, és a
frocesontott dobozzal egyutt a SPECTRUM-
hoz hasonlé, j6 megoldést ad.

ES MIBE FOG EZ KERULNI?

A KIT-et is tébb véltozatban kinaljuk. Az itt
felsorolt tételek kulon-kilon is igényelhetdk.
1. alap-NYAK+dokumentacié

+alapszoftver beégetés:

7500 Ft

2. féliatasztatira NYAK

és Ontapadds borité:

800 Ft

3. gumimembrénos billentyl+doboz

(ez csak egyutt mGkodik):

4. kulon doboz:

5. Assembler program (beégetés):

1800 Ft
700 Ft
400 Ft

6. Duplapontos aritmetika (beégetés) : 400 Ft

7. tovabbi cimgenerator PROM-ok:

750 Ft

Iskoldk és m(ivel6dési intézmények részére
a forgalmi adé6t leszamitjuk! Megrendelése-
ket postan fogadunk el és igazolunk vissza,
legkés6bb 3 hetes teljesitéssel.

Rendelési cim:

HCC HOMELAB KLUB — TIT STUDIO
Budapest 1113 Bocskai u. 37.

BIZTATO

Az eddig elkészult kb. 15 gép éledése vi-
szonylag simdn ment, kizarélag az Ossze-

szerelési

hibdk kijavitaséra

korlatozédott.

Pontos, korultekinté épités esetén bealli-
tandd, behango'andé alkatrészek nincsenek,
minden biztonsagosan makodik.

Végezetil hadd fejezzem be még egy szemé-
lyes gondolattal. Szeretném, ha egy-két év
mulva egy kozépiskolas gy kezdené a cik-
két: ,.J6 volt az a HOMELAB Ill, de én mér

tudok egy jobbat .

SZTAMITASTECHNIKAI MELLEKLET- JUNIUS

A HOMELAB 111 ALKATRESZJEGYZEKE

POZ.SZAM

[
ic
[
[+
[
iIc
ic
iIC
iIc
IC
iIc
ic
IC
ic
[
Ic
[+
ic
ic
IC
ic
IC
ic
IC
IC

¢ « foglalatba kell tenni

T
T2
T3
T4
Q

1

7
8
16
18
19
20
21
22
23
24
26
28
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
@1
42

— IC 6o »
e

— IC 15¢
— IC 17

-
L4

— IC 25
— IC 27
- IC 29

— T5

Hangszé6ré
mikrokapcsolé

— C7

- Ccn
— C14
- C17
— C20

TiPUS

2716, 2732, 5516
TM188, 745188
4116, 4164
74L8157, 257, 258
74L832

74LS245

5516, 6116

2716

74L8165, 74165
74L8167, 748257
748157, 257, 268
74LS393

74L520

74LS08

74L874

74LS04

74LS00

74L874

74L504

74L8257

741842, 7445
748

Z80, MK3880, U880

Z80 —P10, U855
7805

Ezekbd! elszérva 156 —20 db sziikséges

MEGJEGYZES AR
(saccolt!)

igény szerint, de legaldbb 8K EPROM  250/300/510
megfelelen beégetve 100
16 vagy 64K-s gépben 180/800
csak dinamikus RAM-hoz 30
csak dinamikus RAM-hoz 20
30

32 betii/sor esetén 4118 510
karaktergeneratornak beégetve 250
40

30

30

50

20

20

30

20

20

30

20

30

tovébbi 8 diédaval 74LS42 30
vagy hasonlé 30
300/500

250

vagy hasonlé (+5V stab.) 30

» ajénlott foglalatba tenni

BC182,549,2N2219 6
BC182,184,549 esetleges 2N2219 6
BFY90, (BC182) csak modulétorhoz 10
2N2219 csak 4116-hoz 15
12MHz kvarc 200
8 Ohm-tél folfelé kisméretdi legyen 60
barmilyen tipus 40
1uF —10pF
1uF —2.2nF =
10pF —15pF csak 10 39-hez S
0.1uF —1pF —~
100nF —0.1uF “
100nF —0.47nF csak IC 39-hez h
1nF —22nF csak modulatorhoz ©
S5pF —15pF csak modulétorhoz
1nF —22nF csak moduldtorhoz
10pF —15pGF csak modulatorhoz
200pF —390pF csak Dinamikus RAM-hoz
100nF —0.47uF csak 4116-hoz
2.2nF —3.3nF csak 4116-hoz
6.8nF csak 4116-hoz
100uF —330uF csak 4116-hoz
1000uF csak 4116-hoz
A jeldletien kondenzéatorok 47nF —100nF kerémia, vagy 0.1uF —0.47uF csepptantél tipusiak.
1N914,BAY49,4819 barmilyen Si tipus 3

D17, D19
D5

D8
D13

— D16

— R14

— R19

— R23
— R26

— R29
— R31

5.1V zener

1K —4.7K
22K —100K

—33K 5R létra
—4.7K 8R létra
—4.7K 8R létra

csak IC 39-hez

csak akkumulatorhoz

csak IC 39-hez

csak P Jumper zarésakor

csak Dinamikus RAM-hoz

csak 4116-hoz

csak 4116-hoz 10
csak 4116-hoz Y

-
o

vagy darabokbdl 6sszerakva
vagy darabokbdl 6sszerakva
vagy darabokbé| 6sszerakva

88

R7/R6=50—100

csak IC 39-hez

csak IC 39-hez

csak IC 39-hez

csak IC 39-hez

csak akkumulétorhoz
csak | ill. G nyitadsakor

csak modulétorhoz
csak modulétorhoz
csak modulatorhoz

csak Dinamikus RAM-hoz
csak Dinamikus RAM-hoz
csak Dinamikus RAM-hoz
csak 4116-hoz
csak 4116-hoz
csak 4116-hoz

2 Ft/db
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